附件1：          
“2024年度南京市建筑行业从业人员安全素质提升劳动竞赛”岗位练兵登记表
	单位名称（盖章）
	

	单位地址
	
	邮政编码
	

	单位类型
	

	企业职工人数
	
	参赛职工人数
	

	联系人姓名
	
	联系电话
	

	参赛选手信息
	姓名
	职务
	身份证号
	联系电话

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	



备注：1、参赛选手需与参赛企业有合法劳动关系（提供社保证明）；
2、每家单位报名人数不少于3人。
